HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-PC

V/v sửa đổi, bổ sung Nghị

quyết số 169/2018/NQ-HĐND

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời đại diện lãnh

đạo các cơ quan dự họp trao đổi nội dung liên quan đến việc sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 169/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân Tỉnh

quy định về chế độ, chính sách và các điều kiện bảo đảm hoạt động của Đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 09 tháng 5 năm 2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh.

Rất mong lãnh đạo các cơ quan sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(PVN).

TM. BAN PHÁP CHẾ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Đức

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:38:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T15:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!